

**Årsredovisning**  
för  
**Robin Blücher AB**  
559027-5888

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Robin Blücher, Styrelseledamot  
2026-03-31

Styrelsen för Robin Blücher AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg och anläggning samt ventilationsinstallationer. Bolaget bedriver även verksamhet inom handel med personbilar och lätta motorfordon.

Företaget har sitt säte i Mellerud kommun, Västra Götalands län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets egna kapital är förbrukat och någon kontrollbalansräkning är inte upprättad varpå verksamheten drivs vidare med personligt betalningsansvar. Styrelsen gör bedömningen att principen om fortsatt drift ska tillämpas. Det är av avgörande betydelse för bolagets fortsatta existens att bolaget kommer till rätta med sina lönsamhetsproblem.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettomsättning	538	1 914	3 275	3 272
Resultat efter finansiella poster	-609	-381	327	307
Soliditet (%)	neg	18,8	27,2	41,7

Bolaget har minskat sin verksamhet under året varför nettomsättningen minskat

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	517 479	-341 047	<b>226 432</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-341 047	341 047	<b>0</b>
Årets resultat			-608 738	<b>-608 738</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>176 432</b>	<b>-608 738</b>	<b>-382 306</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	176 433
årets förlust	-608 738
	<b>-432 305</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-432 305
	<b>-432 305</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		538 177	1 914 368
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>538 177</b>	<b>1 914 368</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-243 629	-1 070 242
Övriga externa kostnader		-318 050	-411 979
Personalkostnader	2	-599 055	-492 206
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123 129	-115 175
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 283 863</b>	<b>-2 089 602</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-745 686</b>	<b>-175 234</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		189 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	-26 986
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 623	-178 827
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>136 948</b>	<b>-205 813</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-608 738</b>	<b>-381 047</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-608 738</b>	<b>-341 047</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-608 738</b>	<b>-341 047</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	564 941	688 070
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>564 941</b>	<b>688 070</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	22 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>22 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>577 441</b>	<b>710 570</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	155 000
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>155 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		291 000	1 875
Övriga fordringar		5 791	23 968
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	81 095
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 559	15 705
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>309 350</b>	<b>122 643</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2	216 959
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2</b>	<b>216 959</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>309 352</b>	<b>494 602</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>886 793</b>	<b>1 205 172</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		176 433	517 479
Årets resultat		-608 738	-341 047
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-432 305</b>	<b>176 432</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-382 305</b>	<b>226 432</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	309 869	0
Övriga skulder till kreditinstitut	6	418 906	495 499
Övriga skulder		6 305	8 938
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>735 080</b>	<b>504 437</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	89 844	304 838
Pågående arbete för annans räkning		232 500	0
Leverantörsskulder		22 331	43 269
Skatteskulder		0	57 022
Övriga skulder		161 394	39 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 949	30 091
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>534 018</b>	<b>474 303</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>886 793</b>	<b>1 205 172</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	967 495	445 995
Inköp	0	521 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>967 495</b>	<b>967 495</b>
Ingående avskrivningar	-279 425	-164 250
Årets avskrivningar	-123 129	-115 175
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-402 554</b>	<b>-279 425</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>564 941</b>	<b>688 070</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	22 500	22 500
Återbetalning av aktieägartillskott	-10 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>22 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>22 500</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	309 869	0

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 508 750 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	418 906	495 499
	<b>418 906</b>	<b>495 499</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	89 844	304 838
	<b>89 844</b>	<b>304 838</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Företagsinteckning	750 000	750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	549 390	664 769
	<b>1 299 390</b>	<b>1 414 769</b>

**Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Under innevarande är det egna kapitalet är fortsatt förbrukat. Styrelsen gör bedömningen att principen om fortsatt drift ska tillämpas.

Det är av avgörande betydelse för bolagets fortsatta existens att bolaget kommer till rätta med sina lönsamhetsproblem och det är inte uteslutet att bolaget kan komma att behöva likviditetstillskott under innevarande år.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

*Robin Blücher*  
Robin Blücher  
Ordförande  
2026-03-31